
2025-03-19 14:21:00 

 

UCHWAŁA NR 78/X /24 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

 

z dnia  26 marca 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Grajewskiemu.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) w związku z art. 216 ust 2 pkt 

5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu 

Gminy Szczuczyn na 2025 rok do wysokości 23.464 zł na dofinansowanie Warsztatów 

Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Stowarzyszenie Wspierania Incjatyw Społecznych na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej 

umowie zawartej pomiędzy Gminą Szczuczyn a Powiatem Grajewskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 

 


